
Knihovna Ždánice – PRAVIDLA HRY LOVCI PEREL 

Hra začíná 1. září 2019, hrát budeme až do 1. června 2020. 

Připojit se můžete kdykoliv během roku, ale kdo dřív začne, stihne přečíst víc knih   

V knihovně je pro vás momentálně nachystaných více jak  

160 vybraných knih – PERLORODEK. 

Najdete je různě v regálech, nejsou uspořádány na jedno místo. 

Stačí si vybrat jednu PERLORODKU (nebo i více). 

Chceš-li získat prostřednictvím této knihy perlu, požádej knihovnici o hrací kartu. 

Otázky z karty si přečti dřív, než se pustíš do knížky. 

Pokud vyplníš správně všechny povinné otázky na kartě, tak při jejím odevzdání 

dostaneš krásnou perlu. Tu zavěsíme v knihovně na vlákno, každý lovec navléká perly 

na své vlastní vlákno. 

Jestli chceš, můžeš zodpovědět i nepovinné otázky v hrací kartě. Neboj, všechny  

TVÉ odpovědi podléhají přísnému knihovnickému tajemství a nikdo nepovolaný je 

nebude číst, napiš svůj osobní názor. 

PODMÍNKOU ZÍSKÁNÍ PERLY JE NEJEN VYPLNĚNÍ KARTY, ALE 

TAKÉ VRÁCENÍ PERLORODKY DO 1 MĚSÍCE! 

 


